Las atribuciones y deberes del Gerente constan en la Escritura Pública constitutiva de la compañía: 

“SOLUCIONES INTEGRALES DE GERENCIA DE RIESGOS C.A. SOINGER”, celebrada el día 12 de julio 

del dos mil cuatro, ante el Notario Octavo del Cantón Cuenca Doctor Homero Moscoso Jaramillo; e 

inscrita en el Registro Mercantil con el número cuatrocientos cuarenta y ocho (448), el día tres de 

diciembre del año dos mil cuatro. Se anotó en el Repertorio con el número siete mil doscientos 

| treinta y tres. 

Se servirá hacer constar de la aceptación al pie de la presente. 

Muy atentamente 

ING ESTEBAN RENEPROAÑO ESCANDON